
 
 

 

 

 

 

Ordförandebrev december 2021 
 

Vart tar tiden vägen? Det tycker jag man frågar sig varje år när det lackar mot jul men 

det för det goda med sig att mörkret får ge med sig för ljusare tider och om bara 

några dagar vänder det igen. I år ska vi i alla fall kunna fira en någorlunda vanlig jul 

med familj och vänner igen även om viss försiktighet ska råda. 

 

Nu kan vi ses igen men under en lååång tid fick vi hålla våra möten, konferenser 

och kurser digitalt vilket i de flesta fall gick bra och fler och fler upptäckte under tiden 

att tekniken inte var så svår när man väl försökte. Under hösten när vi kunnat ses 

igen, har distriktet hållit några konferenser och kurser fysiskt vilket har varit trevligt 

och givetvis ger det fler möjligheter att deltaga. Inbjudningarna kom i en del fall sent 

vilket vi beklagar då planeringen p g a pandemin kom i gång sent.  

 

Medlemsantalet minskade som bekant under pandemin men nu ser vi att vi ökar så 

smått igen. Mycket tack vare att aktiviteterna kommit i gång tillsammans med de 

aktiviteter och speciella inbjudningar som ni erbjuder både befintliga och potentiella 

medlemmar. Jag vill passa på att påminna om vårt Marknads-/Rekryteringsstöd till de 

föreningar som genomför dessa aktiviteter för att gagna medlemsrekrytering, att 

behålla samt att återrekrytera de som lämnade oss. Vi har flyttat fram datumet för er 

redovisning av dessa aktiviteter. Den ska vara distriktet tillhanda senast den 28e 

februari så tid finns än att göra något.  

 

Vi hoppas att ni är nöjda med SPF-appen som vi fick tillgång till i våras. Vi lovade att 

stå för hela kostnaden för föreningarna första året men nu har vi glädjande nog 

beslutat att stå för hela kostnaden även för år 2. Det är fortfarande några föreningar 

som inte anslutit sig. Kanske det är dags nu? Hör i så fall av er via e-post: 

sturelj@hotmail.com till Sture Ljungqvist eller på tel. 070- 545 5440 för hjälp.  

 

Vill man testa appen utan att ansluta föreningen går det bra. Man laddar ner den där 

övriga appar finns. Då kan man se hur den fungerar med nyheter från andra 

föreningar och får på samma gång nyheter från både distriktet och förbundet. 

  

Förbundet söker nu föreningar som vill stå som värdar för förbundsmästerskap 2022 i 

följande grenar: Bordtennis, Bowling, Boule, Bridge, Golf, Längdskidor, Mattcurling 

och Orientering 

Är din förening intresserad? Hör i så fall av dig till Inger Wedholm på e-post: 
2wedholms@gmail.com eller telefon 070-538 6482. 
 

mailto:2wedholms@gmail.com


 

Kursprogrammet för våren 2022 är strax klart och kommer att läggas upp på vår 

hemsida men för er information är följande datum hittills fastställda: 

- 20 januari Inte ensam I ensamhetsprojektet som var i startgroparna när 

pandemin satte stopp för oss. Deltagande blir förbundets projektansvarige 

Marie-Louise Söderberg och folkhälsostrateg Anna Stadig Pilhagen 

- 10 mars Kurs för Pensionärsrådsrepresentanter med deltagande av vår 

förbundsordförande Eva Eriksson och Martin Engman från förbundskansliet 

- 31 mars Ordförandekonferens också med deltagande av Eva Eriksson  

- 20 april Distriktsstämma med deltagande av Peter Sikström, 

förbundssekreterare 

- 8, 10, 19, 21 och 29 september: 5 tillfällen till att testa Halk- och 

Teknikkörning på Kinnekulle Ring 

 

Som bekant fick vi nya stadgar på kongressen i augusti. Stadgarna är antagna så det 

ska inte föreningarna göra men informera på kommande årsmöten att vi har nya 

stadgar som gäller från 1/1 2022. De finns på Intranätet att läsa eller ladda ner eller 

att beställa i pappersform i Webshopen 

https://www.jsonshop.se/spfseniorerna/products/SPF4__70/SPF2274/SPF2274.   
 

Klicka på denna länk för att nå ett redigerbart dokument av stadgarna för att fylla i föreningens 

namn och organisationsnummer att använda om banker eller myndigheter så begär. 

https://spf.foreningssupport.se/media/l44oxzvi/spfseniorerna_stadgar_webb_forening_

ny.pdf  

 

 

Nu hoppas vi att alla får en lugn, skön jul och tills vi hörs eller ses igen önskar vi i 

distriktsstyrelsen och tomten alla en  

 

 

God Jul 

och 

Ett Riktigt Gott Nytt År 

 
 

 
Ella Johansson, Distriktsordförande 


